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DAĞITIM YERLERİNE

  Malumları olduğu üzere Türkiye Maarif Vakfı (TMV), yurt dışında örgün ve yaygın eğitim faaliyetleri
yürütmek amacıyla 2016 yılında Resmî Gazete’de yayımlanan 6721 sayılı kanunla kurulmuştur.

  Türkçenin yabancı dil olarak öğretimine büyük önem veren Vakfımız, Millî Eğitim Bakanlığı Talim ve
Terbiye Kurulu Başkanlığınca onaylanan  “Türkçenin Yabancı Dil Olarak Öğretimi Programı”nı da
hazırlamıştır. Vakfımız, Kanun’dan aldığı yetki çerçevesinde eğitim metot ve usulleriyle içerik ve müfredata
yönelik bilimsel araştırmalar ve araştırma-geliştirme çalışmaları yapmakta ve yapılan çalışmalara destek
olmaktadır. Aynı zamanda süreli ve süresiz yayınlar yaparak sempozyum, konferans ve çalıştaylar düzenlemekte
ve bu alanda faaliyet gösteren kurum ve kuruluşlarla da iş birliği yapmaktadır.

  Hâlihazırda 67 ülkede faaliyette bulunurken 51 ülkede ise eğitim faaliyeti yürütmekteyiz. Vakfımız
bünyesinde 446 eğitim kurumu ve 36 yurt bulunmaktadır. Eğitim kurumlarımızda 50.000’i aşkın öğrenci
öğrenim görmektedir. TMV, K-12 kapsamı dışında yüksek öğrenim düzeyinde Arnavutluk'ta Tiran New York
Üniversitesine de sahiptir. Bu üniversitede Balkanlara yönelik sosyal, ekonomik, siyasal ve tarihî alanlarda
araştırmalar yapılması amacıyla Balkan Araştırmaları Merkezi de kurulmuştur.

  Türkiye Maarif Vakfına bağlı Tiran New York Üniversitesi tarafından, I. Uluslararası Balkanlarda Türkçe
Öğretimi ve Türkoloji Sempozyumu 7-9 Eylül 2022 tarihlerinde Tiran’da gerçekleştirilmiştir. Yoğun bir ilgi
gören Sempozyum’a; Türkiye, Arnavutluk, Kuzey Makedonya, Kosova, Sırbistan, Hırvatistan, Yunanistan,
Bosna Hersek, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti, Kırgızistan, Özbekistan ve Azerbaycan’dan akademisyen ve
araştırmacılar katılmıştır.

  Uluslararası Balkanlarda Türkçe Öğretimi ve Türkoloji Sempozyumu’nun, Tiran New York Üniversitesi
bünyesinde kurulan Balkan Araştırmaları Merkezi yürütücülüğünde üniversitelerle iş birliği içerisinde her yıl
düzenlenmesi planlanmaktadır. Sempozyum 2023 yılında da Tiran New York Üniversitesi Balkan Araştırmaları
Merkezi ile İstanbul Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü iş birliğinde 9-11 Kasım 2023 tarihlerinde
İstanbul Üniversitesinin ev sahipliğinde gerçekleştirilecektir.

  EK’te afişine yer verilen II. Uluslararası Balkanlarda Türkçe Öğretimi ve Türkoloji Sempozyumu’na tam
metin gönderilmesi için son gün olan  18 Eylül 2023 tarihinin Üniversiteniz birimlerine duyurulması ve
Sempozyum’a katılım sağlanması hususunda desteklerinizi bekler, iyi çalışmalar dilerim.
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